

<b>Ümumi məlumat</b>	<b>Fənnin adı, kodu və kreditlərin sayı</b>	PSYC388, Siyasi psixologiya, 3 KU (6 AKTS)
	<b>Departament</b>	Psixologiya
	<b>Proqram (bakalavr, magistr)</b>	Bakalavr
	<b>Tədris semestri</b>	2022/23-cü tədris ilinin payız semestri
	<b>Fənni tədris edən müəllimlər</b>	Kəmalə Əliyeva
	<b>E-mail:</b>	k.aliyevaugur@gmail.com
	<b>Telefon:</b>	055 554 82 79. 070 254 82 79
	<b>Mühazirə otağı/Cədvəl</b>	
	<b>Məsləhət saatları</b>	Dərslərdən sonra 30 dəqiqə
<b>Prerekvizitlər</b>	-	
<b>Tədris dili</b>	Azərbaycanca	
<b>Fənnin növü (məcburi, seçmə)</b>	Məcburi	
<b>Dərslilər və əlavə ədəbiyyat</b>	<p>Əsas dərslik:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>● Burger, J. M. (2006). <i>Kişilik</i> (1. bs.). (İ. D. Erguvan Sarıoğlu, Çev.). İstanbul: Kaknüs Yayınları.</li> <li>● J.Feist, G.Feist (2008) <i>Theories of Personality</i>. McGraw-Hill</li> <li>● Cottam, Mastors, Preston <i>Siyaset psikolojisine giriş</i>. Serbest akademi. 2021</li> <li>● D. P. Houghton <i>Siyaset psikolojisi</i>. Bilge yayınevi. 2021</li> </ul> <p>Köməkçi ədəbiyyatlar: A.Maslow (2013) <i>İnsan olmanın psikolojisi</i>. İstanbul Kuraldışı  A.Adler (2014). <i>İnsanı tanıma sanatı</i> İstanbul Say yayınları  Карен Хорни (2001). <i>Самоанализ</i>. Москва Эксмо-Пресс  İnanç, Y. B. ve Yerlikaya, E. E. (2012). <i>Kişilik kuramları</i>. Ankara: Pegem Akademi</p>	
<b>Kursun veb saytı</b>		
<b>Kursun təsviri</b>	Siyasət psixologiyası liderlərin xarakterlərini, idarə edilən və idarə edənlərin xarakterlərini, xalqın içindəki social qrupların münasibətlərini, xalqların münasibətində psixoloji məqamları, daxili münaqişə, sosial travmalar, terorizm, təzyiqli qrupları, qaçqın, məcburi köçkünlük sahəsindəki tədqiqatları və ortaya çıxan biləcək problemləri, cinayətkarın psixologiyasını, böyük liderlərin və qrupların motivasiyalarını, etnik psixologiyasını, siyasi və sosial inkişafın dinamikalarını öyrənir.	
<b>Kursun məqsədləri</b>	Bu kursun əsas məqsədi, tələbələr siyasət psixologiyası ilə əlaqədar əsas anlayışlar, şəxsiyyət nəzəriyyələrinin xüsusiyyətləri və müqayisəsi, şəxsiyyət nəzəriyyələrinin siyasi psixologiya sahəsində tətbiqi mövzusunda ilkin anlayış qazandırmaqdır.	
<b>Tədris (öyrənmənin)</b>	Kursun sonunda tələbələr aşağıdakıları edə biləcəklər:	

<b>nəticələri</b>	<ol style="list-style-type: none"> <li>1. Siyasət psixologiyası ilə bağlı nəzəriyyələrin nə olduğunu açıqlaya biləcək,</li> <li>2. Siyasi liderlərin psixoloji təhlilini verə biləcək</li> <li>3. Kütlə psixologiyası, qrupların idarə olunması, terrorist şəxsiyyətini şərh etmə bacarığı əldə edəcək.</li> <li>4. Siyasi psixologiyada inanc, ideologiyanın yeri haqqında biliklər qazanacaq</li> </ol>		
<b>Tədris metodları</b>	Mühazirə		+
	Qrup müzakirəsi		+
	Praktiki tapşırıqlar		+
	Praktiki məsələnin təhlili		+
	Digər		
<b>Qiymətləndirmə</b>	<b>Komponentləri</b>	<b>Tarix/son müddət</b>	<b>Faiz (%)</b>
	Aralıq imtahanı	8 ci həftə	30
	Fəallıq	Semestr boyu	5
	Tapşırıq və testlər	Semester boyu	10
	Prezentasiya/Qrup müzakirə		10
	Final imtahanı	yanvar	40
	Davamiyyət	Semestr boyu	5
	Yekun		100
<b>Qaydalar (Tədris siyasəti və davranış)</b>	<p><b>Tapşırıq</b> Tapşırıq mövzuları kiçik tədqiqat mahiyyətində olub mövzu seçimi tələbənin könüllüyünə əsaslanır və dərslər müəllimi ilə müzakirə edilir. Tapşırıqda plagiat aşkar edilərsə ləğv edilərək 0 balla dəyərləndirilir.</p> <p><b>Fəallıq</b> Dərslərdə aktiv şəkildə iştirak, qrup müzakirələrində iştirak etmək, müstəqil şəkildə keçirilən mövzunu analiz etmək və arqumentlər irəli sürüb əsaslandırmaq, keçirilən mövzu haqqında son dərc olunmuş elmi məqalələri araşdırmaq və analiz etmək.</p> <p><b>Prezentasiya</b> Təqdim olunan məlumatın mövzu ilə əlaqəli olması, müxtəlif mənbə və məlumatlar istifadə, son dərc olunmuş elmi məqalələrin mənbə olaraq göstərilməsi, mənbə və məlumatların son dərəcə düzgün, geniş və dəqiq olması, maraqlı və elmi cəhətdən dəstəklənə biləcək arqumentlərin irəli sürülməsi, etik</p>		

mövzulara duyarlılıq, materialların yaradıcılıq və yeniliklərlə təqdim olunması əsasdır.

Tələbələrin bir-birindən və ya yalnız bir mənbədən olduğu kimi istifadə edilmiş materiallar köçürülmə olaraq dəyərləndiriləcək və qiymətləndirilmədə əksini tapacaq.

Qeyd olunmuş tarixdən sonra göndərilən essaylər hər gün üçün 3 bal aşağı qiymətləndiriləcək.

Davamiyyət və dərslə gecikmənin kriteriyaları

- Dərslə gecikən tələbə auditoriyaya buraxılmır. O, yalnız növbəti dərslə iştirak edə bilər
- Tələbələrin bütün dərslərdə iştirakı vacibdir. Tələbə müəyyən üzürlü səbəblərdən (xəstəlik, ailə vəziyyəti və s.) dərslərdə iştirak edə bilmirsə, o zaman bu haqda fakültə dekanlığına məlumat təqdim etməlidir. Fənn üzrə ümumi dərslə saatlarının 20 faizindən çoxunda iştirak etməyən tələbə imtahana buraxılmır.

Praktiki məsələnin kriteriyaları

Çalışma qruplarının müəyyən edilməsi və mövzular paylanaraq aparılan tədqiqatlar, yeniliklər barədə prezentasiya hazırlanaraq qrupa tanıtılması.

Mövzuların tədris edilməsi, öyrəndiklərini mənimsəmələri üçün hər bir yeni məlumatı nəzərə alaraq özlərini dəyərləndirmələri və fərqişndəlik qazanmaları üçün tələbələrin aktiv qatılımı və sorğu sual üsulu ilə həyata keçiriləcəkdir.

Fəallığın qiymətləndirilməsindəki kriteriyalar

Dərslə zamanı dərslə prosesini pozmaq və qeyri-etik hərəkətlər etmək, yersiz və icazəsiz müzakirələr aparmaq, mobil telefondan, dinləyici qurğu və radiodan istifadə etmək, həmin dərslə aid olmayan digər fəaliyyətlə (kitab oxumaq, yazmaq, şəkil çəkmək və s.) məşğul olmaq birbaşa fəallığa təsi edən amil kimi qiymətləndirilir,

Müzakirələrdə aktiv iştirak edir,

Hər dərslə iştirak edir, iştirak edilməyən 2 dərslə 1 bal çıxılır.

Dərslədən əvvəl bir öncəki dərslə oxuyaraq sual cavablarda iştirak edir,

**Cədvəl (dəyişdirilə bilər)**

<b>Həftə</b>	<b>Tarix (planlaşdırılmış)</b>	<b>Fənnin mövzuları</b>	<b>Dərslik/Tapşırıqlar</b>
1.		Siyasət psixologiyasına giriş. Siyasi varlıq anlayışı. Siyasətdə şəxsiyyət nə zaman önəmli hal alır	Cottam, Mastors, Preston, Dietz Siyasət psixologiyasına giriş. səh 19- 47
2.		Siyasi liderin araşdırılması. Siyasi lider necə yetişir?	Cottam, Mastors, Preston, Dietz Siyasət psixologiyasına giriş. səh 145- 217
3.		Siyasi liderin bədən dili	Cottam, Mastors, Preston, Dietz Siyasət psixologiyasına giriş. səh 145 - 217
4.		Psixoloji eksperimentlər	D. Cervone, L. Pervin Kişilik psixologiyası səh: 140 - 189
5.		İrçiliyin psixologiyası	D. P. Haughton Siyasət psixologiyası. səh: 205 -220
6.		Terrorizm psixologiyası. Terrorist şəxsiyyəti	D. P. Haughton Siyasət psixologiyası. səh:223- 255
7.		Milliyətçiliyin siyasət psixologiyası	Cottam, Mastors, Preston, Dietz Siyasət psixologiyasına giriş. səh: 387- 427
8.		2-ci dünya müharibəsində siyasət. Franklin yanaşması	Henry Kissinger Liderlik. səh: 39 -107
9		Siyasətdəki əsas anlayışlar demokratiya, avtoritarizmin psixoloji baxımdan izahı	D. P. Haughton Siyasət psixologiyası. səh: 187-204
10		E. Fromm azadlıqdan qaçış	D. Cernova, L. Pervin Kişilik psixologiyası. səh:
11		Seçki prosesində psixoloji hilələr	D. P. Haughton Siyasət psixologiyası.səh: 173- 175
12		Repressiya qurbanlarının siyasi davranışı və şəxsiyyəti	
13		K. Horneyin Nevrotik ehtiyacları və şəxsiyyətin təhlili	D. Cernova, L. Pervin Kişilik psixologiyası. səh: 113 - 156
14		Prezintasiyaların təqdimatı. Fənnin yekunlaşdırılması	
15		Ümumi təkrar.	